de Vseto7.
(ST) Ego Martinus dela Pergula filius ser Romeri i habitator Tirani publicus im-
periali auctoritate notarius Cumanus ac consul iustitie tercerii superioris Val l i s te l -
l ine18 ad signum aquile imbreviaturam huius instrumenti electionis et confraternita-
tis et predictorum omnium et singulorum vidi legi et diligenter examinavi et hic me
subscripsii anno domini curente MCCCCoLXXX quarto, indictione secunda, die sa-
bati tertio mensis aprilis, et hoc secundum formam statutorum et ordinamentorum
suprascripti tercerii et ut eidem instrumento adhibeatur plena fides in iuditio et extra.
(ST) Ego Gotardus filius condam domini Bertolamei de Rouari is publicus im-
periali auctoritate notarius Cumanus habitator Tirani ac consul iusticie tercerii su-
perioris Val is te l l ine ad signum leonis imbreviaturam huius instrumenti ellectionis
et confraternitatis et predictorum omnium et singullorum vidi legi et diligenter exa -
mi na vi et hic me subscripssi anno domini curente MCCCCoLXXXo quarto, indicione
secunda, die sabati tercio menssis aprilis, et hoc secundum formam statutorum et or-
dinamentorum dicti tercerii et ut eidem instrumento adhibeatur plena fides in iudicio
et extra. 
(ST) Ego Johannes de Lambertengis publicus imperialli auctoritate notarius Cu-
manus filius condam nobilis domini August ini laudatus et ellectus et aprobatus per
consules maiores iustitie tertierii superioris Val l i s te l l ine ac laudatus aprobatus et
confirmatus per conscillium generalle dicti tercierii, ut constat publico instrumento
ipsarum ellectionis et confirmationis tradato et rogato per Antonium de Canobio19

notarium publicum Cumanum filium condam ser Mart ini anno et indictione pre-
sentibus, die lune XXVIIIIo mensis martii ad explendum complendum et in publicam
formam reddigendum omnia instrumenta cartas et processus traditos traditas et tra-
dita ac imbreviatos imbreviatas et imbreviata per nunc condam Gulie lminum Ba-
zum olim notarium publicum, et hoc tam distincte quam indistincte et tam in listis
cedullis et protacollis quam quaternis, qui et que propter casum mortis eius interven-
tum expleri compleri et in publicam formam minime potuerunt, reddigi hoc instru-
mentum ellectionis et confraternitatis ab imbreviaturis dicti condam Guielmini fi-
deliter extraxi et hic me subscripsii anno domini curente MCCCCLXXX quarto, in-
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dictione secunda, die sabati tertio mensis aprilis, et hoc secundum formam statu-
torum et ordinamentorum suprascripti tertierii super h), hoc disponentium et ut eidem
instrumento plena adhibeatur fides in iuditio et extra. 
a) Initiale J, 4 cm lang. – b) A, statt flectis. – c) A. – d) A, wohl statt Casacie. – e) Kleines Loch im Pg. –
f ) Loch im Pg. 3,2 cm. – g) Viell. Malliacarni oder Malliacaballi. – h) A, statt superioris.